
MORAVA FLOW, z.s.  
ONOOÚ/GDPR 

 
 

1 
 

 

SPRÁVA OÚ 
MORAVA FLOW, z.s. 

 

SPRÁVCE OÚ 

MORAVA FLOW, z.s., se sídlem Babíčkova 1123/6 Olomouc, IČ 19424892 

 

ÚČEL SPRÁVY OÚ 

Identifikace smluvních stran – komu má být poskytnuto smluvní plnění 

Informovanost – zajištění informovanosti v souvislosti se smluvním plněním  

Zajištění bezpečnosti – sdělení informací o nepředvídatelné události vzniklé během smluvního plnění. 

Poskytnutí OÚ zástupce(ů) smluvní strany záchranným složkám v případě jejich intervence. 

 

PŘIJETÍ OÚ DO SPRÁVY 

Osobní údaje jsou do správy přijaty zpravidla prostřednictvím objednávkového formuláře umístěného 

na webových stránkách zpracovatele www.moravaflow.cz 

Nebo doplněním v chráněném prostředí webových stránek pořadatele v tzv. týmové sekci. 

 

ROZSAH SPRAVOVANÝCH OÚ 

Do správy mohou být přijaty OÚ v rozsahu pro naplnění smluvního vztahu: jméno a příjmení a rok 

narození; kontaktní údaje v rozsahu: telefonní číslo a e-mail; pro zajištění bezpečnosti: zdravotní 

pojišťovna, kontakt na osobu blízkou, případně další informace, které smluvní strana na své vůli uzná 

za vhodné pro předání záchranářům v případě jejich intervence. 

 

SPRÁVA OÚ 

Správa OÚ spočívá v čisté evidenci a nahlížení v případě nutnosti. Evidence probíhá elektronicky 

v chráněném prostředí na chráněném zařízení na chráněném místě. V uvedeném rozsahu jsou údaje 

evidovány od přijetí do správy po dobu jednoho roku. 



MORAVA FLOW, z.s.  
ONOOÚ/GDPR 

 
 

2 
 

PŘEDÁVÁNÍ OÚ TŘETÍM STRANÁM 

Správce OÚ nepředává OÚ žádným třetím stranám (partneři apod.) S třetími stranami jsou 

komunikovány pouze názvy týmů a startovní čísla. Výjimku tvoří poskytnutí údajů za účelem ochrany 

života a zdraví a majetku (záchranné složky, správní orgány apod.). 

Zástupcům smluvních stran jsou vydány identifikační náramky, na nichž je uveden Prefix (jedinečný 

číselný kód). Prefix na náramku, je při zahájení smluvního plnění spárován s každým zástupcem 

smluvní strany, jako jeho ID. V případě intervence záchranných složek je možné podle ID předat 

záchranářům OÚ jedince. 

Za účely správy OÚ může správce využít aplikace třetích stran. Např. aplikace pro hromadnou rozesílku 

zpráv při vzniku mimořádné události během smluvního plnění nebo k zajištění informovanosti 

v souvislosti se smluvním plněním. Seznam využívaných aplikací třetích stran přílohou tomuto 

prohlášení.  

 

FOTO A VIDEO ZÁZNAMY 

Pořadatel nebo jim pověřená osoba, může během akcí, které pořádá pořizovat foto, video a audio 

záznamy, na nichž se mohou objevit postavy a tváře účastníků. Pořizování těchto foto, video a audio 

záznamů není spjato se zpracováváním OU. Viz občanský zákoník. 

 

8.6.2025 v Olomouci 


